
令和６年１２月吉日

令和７年度新入生保護者 様

柏市立富勢中学校

校長 須藤 昌英

新入生保護者会のお知らせ

師走の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では来年度入学されるお子さまや保護者の皆様が、不安なく入学の日を迎え

ることができますように、下記の要領で新入生保護者会を開催いたします。お忙しい折と

は存じますが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。

最後になりましたが、お子さま方のご入学される日を、本校の教職員一同、心からお待

ちしております。

記

１．日 時 令和７年 ２月 ７日（金） １４時００分～１５時００分

※１３時４５分から受付を開始します。

２．場 所 柏市立富勢中学校 体育館

３．内 容 ( ) 校長挨拶1

( ) 中学校生活全般について2

①教育課程（学習等を含む）について

②学校生活（服装等を含む）について

③校納金、集金について

( ) 入学式について3

( ) その他4

( ) 自転車通学について5

＊当日、教材等の販売はございません。学用品に関しては、新年度に入ってからご購入い

ただきます。

＊ と をご持参いただき、体育館玄関よりお入りください。上履き 靴袋

＊駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮ください。

＊不明な点がございましたら、 ０４－７１３１－２３０９Tel

教頭(徳田)までご連絡ください。


